
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1316/

Código da publicação: 1316

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:55:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 19/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 52.677,60
Objeto:
Aquisição de insumos de diabetes, provenientes de ordem judicial (Processo nº
0001035-23.2023.8.26.0411); o pedido é para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Aquisição de insumos de diabetes, provenientes de ordem judicial (Processo nº
0001035-23.2023.8.26.0411); o pedido é para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 CONTRATO Baixar

18/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

12/03/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

12/03/2025 00:00:00 AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1316/paquisicao-de-insumos-de-diabetes-provenientes-de-ordem-judicial-processo-n-0001035-2320238260411-o-pedido-e-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c898e8422c00b64c8138e2f2dc0d191.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f2203e4f5bd118bc889641671cc29b0.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af3d24275a1f84beba2a6559a8836b82.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/170dc8ad578354f7fabba31c2f7c781f.pdf

